
行先 行先 行先 行先

# 5:41 基町 バスセンター # 9:45 八丁堀　広島駅 # 15:35 八丁堀　広島駅 # 22:50 八丁堀　広島駅

0 5:55 バスセンター 0 10:00 地)基町 バスセンター 0 15:40 地)基町 バスセンター 0 0:00 0

# 6:05 バスセンター # 10:10 八丁堀　広島駅 # 15:48 バスセンター # 0:00 0

# 6:10 高陽C・A団地 # 10:40 八丁堀　広島駅 # 16:00 地)基町 バスセンター # 0:00 0

# 6:20 バスセンター # 11:10 八丁堀　広島駅 # 16:08 八丁堀　広島駅 # 0:00 0

# 6:38 八丁堀　広島駅 # 11:20 地)基町 バスセンター 広島駅 # 16:24 市川桧山 # 0:00 0

# 6:48 バスセンター 広島駅 # 11:40 八丁堀　広島駅 # 16:35 八丁堀　広島駅 # 0:00 0

登 6:58 可部駅 # 12:00 北)高陽C・A団地 # 16:48 バスセンター # 0:00 0

# 7:05 八丁堀　広島駅 # 12:10 八丁堀　広島駅 # 16:50 地)基町 バスセンター # 0:00 0

# 7:15 八丁堀　広島駅 # 12:25 バスセンター 広島駅 # 17:05 八丁堀　広島駅 # 0:00 0

# 7:28 高陽C・A団地 # 12:30 地)基町 バスセンター # 17:10 地)基町 バスセンター # 0:00 0

# 7:50 八丁堀　広島駅 # 12:40 八丁堀　広島駅 # 17:20 バスセンター # 0:00 0

# 8:05 バスセンター 広島駅 △ 12:44 市川桧山 # 17:30 地)基町 バスセンター # 0:00 0

# 8:11 基町 バスセンター # 13:10 八丁堀　広島駅 # 17:35 八丁堀　広島駅 # 0:00 0

# 8:20 バスセンター # 13:40 八丁堀　広島駅 # 17:53 バスセンター 広島駅 # 0:00 0

# 8:35 八丁堀　広島駅 # 13:46 地)基町 バスセンター # 18:05 八丁堀　広島駅 # 0:00 0

# 8:49 北)高陽C・A団地 # 14:10 八丁堀　広島駅 # 18:20 地)基町 バスセンター # 0:00 0

# 8:50 八丁堀　広島駅 # 14:20 地)基町 バスセンター # 18:30 八丁堀　広島駅 # 0:00 0

# 8:55 基町 バスセンター # 14:40 八丁堀　広島駅 # 19:05 八丁堀　広島駅 # 0:00 0

# 9:05 バスセンター 広島駅 ◆ 15:04 市川桧山 # 19:10 地)基町 バスセンター # 0:00 0

# 9:15 八丁堀　広島駅 # 15:10 八丁堀　広島駅 # 19:15 バスセンター # 0:00 0

0 9:30 バスセンター 広島駅 0 15:20 地)基町 バスセンター 0 22:25 八丁堀　広島駅 0 0:00 0

行先 行先 行先 行先

# 5:41 基町 バスセンター # 12:10 八丁堀　広島駅 # 16:48 バスセンター # 0:00 0

# 6:02 八丁堀　広島駅 # 12:30 地)基町 バスセンター # 16:50 地)基町 バスセンター # 0:00 0

# 6:45 八丁堀　広島駅 # 12:40 八丁堀　広島駅 # 17:05 八丁堀　広島駅 # 0:00 0

# 7:01 基町 バスセンター △ 12:44 市川桧山 # 17:30 地)基町 バスセンター # 0:00 0

# 7:05 八丁堀　広島駅 # 12:50 バスセンター # 17:35 八丁堀　広島駅 # 0:00 0

# 7:48 八丁堀　広島駅 # 13:10 八丁堀　広島駅 # 17:56 地)基町 バスセンター 広島駅 # 0:00 0

# 8:03 高陽C・A団地 # 13:20 地)基町 バスセンター # 18:05 八丁堀　広島駅 # 0:00 0

# 8:05 八丁堀　広島駅 # 13:40 八丁堀　広島駅 # 18:35 八丁堀　広島駅 # 0:00 0

# 8:11 基町 バスセンター 広島駅 # 13:46 地)基町 バスセンター # 18:56 地)基町 バスセンター 広島駅 # 0:00 0

# 8:30 バスセンター 広島駅 # 14:10 八丁堀　広島駅 # 20:25 バスセンター # 0:00 0

# 8:45 八丁堀　広島駅 # 14:20 地)基町 バスセンター # 22:25 八丁堀　広島駅 # 0:00 0

# 8:55 基町 バスセンター ◆ 15:04 市川桧山 # 22:50 八丁堀　広島駅 # 0:00 0

# 9:10 八丁堀　広島駅 # 15:10 八丁堀　広島駅 # 0:00 0 # 0:00 0

# 9:45 八丁堀　広島駅 # 15:20 地)基町 バスセンター # 0:00 0 # 0:00 0

# 10:10 八丁堀　広島駅 # 15:35 八丁堀　広島駅 # 0:00 0 # 0:00 0

# 10:40 八丁堀　広島駅 # 16:00 地)基町 バスセンター # 0:00 0 # 0:00 0

# 11:10 八丁堀　広島駅 # 16:08 八丁堀　広島駅 # 0:00 0 # 0:00 0

# 11:20 地)基町 バスセンター 広島駅 # 16:24 市川桧山 # 0:00 0 # 0:00 0

# 11:40 八丁堀　広島駅 # 16:35 八丁堀　広島駅 # 0:00 0 # 0:00 0

行先 行先 行先 行先

# 6:02 八丁堀　広島駅 # 11:10 八丁堀　広島駅 # 16:30 地)基町 バスセンター 広島駅 # 0:00 0

# 6:35 八丁堀　広島駅 # 11:20 地)基町 バスセンター 広島駅 # 16:35 八丁堀　広島駅 # 0:00 0

# 7:01 基町 バスセンター # 11:40 八丁堀　広島駅 # 17:05 八丁堀　広島駅 # 0:00 0

# 7:05 八丁堀　広島駅 # 12:10 八丁堀　広島駅 # 17:30 地)基町 バスセンター # 0:00 0

# 7:35 八丁堀　広島駅 # 12:30 地)基町 バスセンター 広島駅 # 17:35 八丁堀　広島駅 # 0:00 0

# 7:45 基町 バスセンター 広島駅 # 12:40 八丁堀　広島駅 # 18:05 八丁堀　広島駅 # 0:00 0

# 8:05 八丁堀　広島駅 # 13:10 八丁堀　広島駅 # 18:16 地)基町 バスセンター 広島駅 # 0:00 0

# 8:15 バスセンター # 13:40 八丁堀　広島駅 # 18:35 八丁堀　広島駅 # 0:00 0

# 8:45 八丁堀　広島駅 # 14:00 地)基町 バスセンター 広島駅 # 18:56 地)基町 バスセンター 広島駅 # 0:00 0

# 8:55 基町 バスセンター # 14:40 八丁堀　広島駅 # 0:00 0 # 0:00 0

# 9:10 八丁堀　広島駅 # 14:46 地)基町 バスセンター 広島駅 # 0:00 0 # 0:00 0

# 9:30 バスセンター 広島駅 # 15:10 八丁堀　広島駅 # 0:00 0 # 0:00 0

# 9:45 八丁堀　広島駅 # 15:20 地)基町 バスセンター # 0:00 0 # 0:00 0

# 10:00 地)基町 バスセンター 広島駅 # 15:35 八丁堀　広島駅 # 0:00 0 # 0:00 0

# 10:10 八丁堀　広島駅 # 16:00 地)基町 バスセンター # 0:00 0 # 0:00 0

# 10:40 八丁堀　広島駅 # 16:08 八丁堀　広島駅 # 0:00 0 # 0:00 0

広島交通通過予定時刻表

月～金曜日 凡例

（基町）深川 高陽 千足 牛田 基町経由    （地）地区センター（高陽Ａ団地内）経由
（登）登校日のみの運行　　(北)北部医療センター経由
（急）急行バス　　停車停留所は緑井天満屋までの各停留所、祇園大橋北、大芝町、新白島駅、
広島バスセンター、合同庁舎前、女学院前、広島駅
（△）三入中半日授業日のみ運行    （◆）三入中半日授業日及び、休校日は運休

時刻 時刻 時刻 時刻

土曜日 凡例
（基町）深川 高陽 千足 牛田 基町経由    （地）地区センター（高陽Ａ団地内）経由
（△）三入中半日授業日のみ運行    （◆）三入中半日授業日及び、休校日は運休

時刻 時刻 時刻 時刻

道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。　 　お問い合わせ　大林（営）０８２－８１８－０１２１
2024/09/26改正

桐陽台入口（1）

日曜・祝日 凡例 （基町）深川 高陽 千足 牛田 基町経由    （地）地区センター（高陽Ａ団地内）経由

時刻 時刻 時刻 時刻



 １２ 登 ３７  ４４  ４８  ０９ 登 ３９  ４８  ４９ 登 ５４ 登 ５４

 ４８  ４９  ５７ 登 ５７ 登 ５４  ５７

 ５９

 ０１  ０４  ０６  ２４  ０２  ０３  １３  ３９ 登 ０４  １４  ２３  ５８

 ２６

9  ０４  ２３  ５３  ２３  ２４  ５３  ２３  ２４  ５３

10  １４  ５３  ５３  ２３  ５３

11  ０５  ２３  ５３  ２３  ５３  ５３

12  ２３  ５３  ２３  ２４  ５３  ２３  ２４  ５３

13  １９  ２３  ５３  １９  ２３  ５３  １９  ５３

14  ０５  ２３  ５３  ５３  ２３  ５３

15  １２  ２３  ５３  ５７  １２  ２３  ５３  ５７  １２  ２３  ５３  ５７

 ０７  ２２  ２３  ３２  ０７  ２３  ３４  ５３  ２３  ３４  ５３

 ４７  ５３

 １２  ２３  ４２  ４２  ２３  ４２  ５３  ２３  ４２  ５３

 ５３

18  １４  ２３  ５３  ２３  ３２  ５３  ０７  ２３  ３２  ５３

19  １０  ２３  ３７  ５３  ２３  ３２  ５３  ２３  ５３

20  ２３  ５３  ２３  ３７  ２３  ３７  ５３

21  ２３  ３５  ５０  ０２  ２３  ４２  ２３

22  ４２  ００  ４２  ００  ４２

23  ２４  ２４

0 ● ５９ ● ５９

●は深夜バス（深夜割増運賃） 登は登校日のみ運行

道路状況により遅れる場合がございますので、ご了承ください。

お問い合わせ　大林営業所　０８２－８１８－０１２１

7

広島交通通過予定時刻表

桐陽台 行

月～金曜日 土曜日 日曜・祝日

8

16

17

凡例 2024/09/26改正

桐陽台入口(2)


	桐陽台入口
	広島方面行
	桐陽台 行




